
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                              18.augustil 2008

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.00

Koosolek  toimus  koos  haridus-  ja  noorsootöökomisjoniga.  Koosolekut  juhatas  haridus-  ja 
noorsootöökomisjoni esimees Elle Seliverstova, protokollis Kristi Klaamann.
Osa  võtsid  vt  kvoorumi  leht,  abivallavanem  Kristi  Klaamann,  Kultuuri-  ja  Huvikeskuse  direktor 
Šandor Štefil, vallavalitsuse sotsiaalhoolekandeosakonna juhataja Sirli Tammiste.

Päevakord: 

1. Koolide valmisolekust uueks õppeaastaks.
2. Huvikooli moodustamisest.

1. Haridus- ja noorsootöökomisjoni liikmed, Jõhvi Gümnaasiumi  direktor  Ivo Tupits ja Jõhvi Vene 
Gümnaasiumi direktor Mare Lihtsa andsid ülevaate valmisolekust uueks õppeaastaks.

Ivo Tupits: remonditud sai keemiaklass, kaks algklassiruumi, ehitati välja tuletõrjesüsteem, korrastati 
videosüsteem ja paigaldati juurde kaameraid. Ujulasse paigaldati kloorimääraja, lisaeelarvest eraldatud 
rahadega remonditakse koolihoone peasissekäigu trepp ja trepiesine parkla.
Kaader  on  enamuses  olemas,  hetkel  puudu  kaadrist,  kes  hakkab  tegelema  vanglaõppega.  27-ndal 
augustil laheneb nähtavasti ka see probleem, toimub koos vangla juhtkonnaga koosolek. Kooli läheb I 
klassi 59 õpilast,  10.klassi 57 õpilast. Avaaktus on 1.septembril kell 11.00.

Mare Lihtsa: koolimajas vahetati osa uksi, kõikides klassiruumides said põrandad uue värvi, neljas 
klassis  tehti  suurem  remont,  puhastati  kanalisatsioon,  renoveeriti  ventilatsioon.  Oma  jõududega 
remonditi ka köögiruumid, majandusjuhataja kabinet. Liisiti 25 sülearvutit, mida hakkavad kasutama 
kaheksandate klasside õpilased.  Pooniti kogu maja parkettpõrandad, alustatakse ka koolimaja fassaadi 
remonttöödega.
Kaadriga probleeme pole, I kl läheb 64 last, 10 .klassi 43. Avaaktus kell 12.00.

Lasteaede olukorrast andis ülevaate haridus- ja noorsootöö nõunik Katrin Tamme. Toetus lastaeaedele 
250  000.-  krooni,  tehti  ära  üks  rühmaruum,  vahetati  4ust   tuletõrjeuste  vastu.  Korrastati  hoovid, 
muretseti arvutid õpetajatele.
Järjekorras on hetkel 250 last, kellest 114 peaksid juba praegu kindlasti lasteaias käima.

Sotsiaalhoolekandeosakonna juhataja Sirli Tammiste: aktiviseerimiskeskuse baasil on koos Mäetaguse 
vallaga  loodud  MTÜ  Virumaa  Aktiviseerimis-  ja  Nõustamiskeskus,  Illuka  vald  ostab  teenust  ja 
tegevuses osalevad Kohtla ja Toila vald. Tulevikus on plaan luua sinna ka päevakeskus. Edaspidiseks 
tööks ainult projekti rahadest ei piisa, omavalitsused peavad arvestama ka omaosalusega.



Mure on lapsehoiuteenuse pakkumisega,  Sompa tn 5a noortekeskuses on  ruumid välja ehitatud, kuid 
hetkel on seal ainult 3 last.
Elle Seliverstova tegi ettepaneku, et rohkem koostööd teha lasteaeadadega, edastada infot.
Artur Põld soovitas korraldada selleteemalise teabepäeva.

2.  Jõhvi  Kultuuri-  ja  Huvikeskus  direktor  Šandor  Štefil  tutvustas  komisjoni  liikmetele  kavatsust 
moodustada  kultuuri-  ja  huvikeskuse  baasil  huvikool.  Andis  ülevaate  Kultuuri-  ja  Huvikeskuse 
loomisest ja tõi välja plussid, mis on siis, kui moodustatakse huvikool:
-   tulumaksu  tagastamine  lapsevanemale,  mis  võimaldaks  õppemaksu  tõsta  ja  mis  oleks  eluliselt 
vajalik;
-  laste suhtumine muutuks tõsisemaks, kuna kooli lõpetades saavad tunnistused;
- võimalus projektidest raha taotleda;
- riik toetab huvikoole rahaliselt;
- õpetajate palgad tõuseksid.
Eelmisela  aastal  teenis  kultuuri-  ja huvikeskus  101 234.-  krooni,  selle aasta esimese poolega on 
teeninud 136 640.- krooni. Edasiminek nähtav. Probleemea valmistab saali kasutus, Eesti Kontserdilt 
rentida saali on väga kallis, soovitakse ehitada oma lava, põhimõtteline kokkulepe Eesti Kontserdiga 
olemas.
Eelmisel aastal tegutses 15 ringi, k.a. on õppekavad kinnitatud tehtud 14 ringile.
Kuna ruumi  on  vähe,  peame kaaluma,  kui  palju  ringe  avada.  Sügisest  on  meil  plaanitud  kindlalt 
balletiring  5-6  a,  multimeediaring,  disainiring,  vokaal,  laeva  mudellism,  nukuteatri  ring,  ratastooli 
tants, abiklassi näitering, laimtants, arbalett.

Elle  Seliverstova:  huvikooliga paneme lapse jälle raamidesse,  kellast  kellani,  tulemuseks tunnistus. 
Kas see on alati õige?

Ivo Tupits: mina leian, et me pole nii rikkad, et korraldada vaba aja keskust. Ma ei saa üldse aru, 
kuidas  saavad  tasud  olla  ringides  nii  madalad,  nagu  hetkel  on,  see  pole  majanduslikult  kasulik. 
Kindlasti tuleks ümber vormistada huvikooliks.

Komisjonid jäid põhimõtteliselt  Šandor Štefili ettepanekuga nõusse.

Elle Seliverstova
Juhataja Kristi Klaamann

Protokollija
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